
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2024 r. 

Poz. 1956 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu surowców oraz produktów naftowych objętych 

systemem zapasów interwencyjnych oraz wykazu paliw stanowiących podstawę do wyliczenia opłaty zapasowej2) 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziem-

nego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku nafto-

wym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1281) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego wykazu surowców oraz 

produktów naftowych objętych systemem zapasów interwencyjnych oraz wykazu paliw stanowiących podstawę do wyli-

czenia opłaty zapasowej (Dz. U. poz. 1373) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) oleje napędowe, w tym lekkie oleje opałowe: 

a) 2710 19 42, 

b) 2710 19 44, 

c) 2710 19 46, 

d) 2710 19 47, 

e) 2710 19 48, 

f) 2710 20 11, 

g) 2710 20 16, 

h) 2710 20 19;”; 

2) w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) oleje napędowe, w tym lekkie oleje opałowe: 

a) 2710 19 42, 

b) 2710 19 44, 

c) 2710 19 46, 

d) 2710 19 47, 

e) 2710 19 48, 

 
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 
2) Niniejsze rozporządzenie służy stosowaniu rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2024/2522 z dnia 23 września 2024 r. zmie-

niającego załącznik I do rozporządzenia Rady (EWG) nr 2658/87 w sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz w sprawie 

Wspólnej Taryfy Celnej (Dz. Urz. UE L 2024/2522 z 31.10.2024). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1956 

 

 

f) 2710 20 11, 

g) 2710 20 16, 

h) 2710 20 19,”; 

3) w § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) oleje napędowe, w tym lekkie oleje opałowe: 

a) 2710 19 42, 

b) 2710 19 44, 

c) 2710 19 46, 

d) 2710 19 47, 

e) 2710 19 48, 

f) 2710 20 11, 

g) 2710 20 16, 

h) 2710 20 19;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Minister Przemysłu: M. Czarnecka 


